O objeto desta contratação por não se enquadrar em serviços comuns de engenharia, será realizado 

mediante licitação na modalidade concorrência em sua forma eletrônica. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais) 

conforme custos unitários descritos no projeto básico. 

3. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

3.1 A análise do contexto habitacional em Governador Luiz Rocha revela uma carência 

significativa de moradia adequada, que impacta diretamente a qualidade de vida da